DECRETO  Nº 19/2021, DE 19 DE FEVEREIRO  DE 2021.

DISPÕE SOBRE O REGISTRO E CONTROLE DE FREQUÊNCIA DOS SERVIDORES NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MONTE CARLO, E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OSMAR MARQUES DA SILVA, Prefeito Municipal Em Exercício de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e com o fundamento na Lei Orgânica Municipal, no Código Tributário Municipal e demais legislações pertinentes,

                                                              DECRETA:

        Art. 1º.  Fica instituido o controle de freqüência por meio de Ponto Eletrônico, apartir de 22/02/2021 no âmbito da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo Municipal.

        Art. 2°. Fica revogado o Art. 1º e seu parágrafo único do decreto nº 45/2020 de 22 de abril de 2020.

       Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

        Art. 4°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, 19 de fevereiro de 2021.

OSMAR MARQUES DA SILVA
Prefeito Municipal Em Exercício